
COMUNE DI GARLATE 
Via Statale, 497 – 23852 Garlate tel. 0341 681306 fax 0341 650222 

Ufficio Tecnico Comunale 

 

 

 

Indirizzi web: www.comune.garlate.lc.it  - e-mail: ufficiotecnico@comune.garlate.lc.it 
C.F. 83003020134  - P.I. 00634370134 

 

 

ORDINANZA N. 9/2022 

   

 

Garlate,   05/09/2022  

Prot.        0008052  

 

ORDINANZA DI DEROGA AL PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il programma della manifestazione “FESTA DELLE CORTI” promossa 

dall’Amministrazione Comunale per i  giorni Sabato  10 e Domenica 11 settembre 2022; 

VISTO il Piano di Zonizzazione Acustica vigente” e in particolare le “Norme Tecniche di 

Attuazione” dello stesso; 

RITENUTO necessario, per consentire lo svolgimento delle manifestazioni a carattere temporaneo, 

avvalersi della possibilità di deroga alle previsioni dello stesso Piano di Zonizzazione Acustica; 

ORDINA 

 

Per i motivi espressi in premessa le seguenti disposizioni: 

 

1. Per le attività previste dal programma sopracitato viene concessa autorizzazione in deroga ai 

valori limite del piano di zonizzazione acustica sia assoluti che differenziali. Le attività non 

dovranno protrarsi oltre le ore 23.30.  

2. Tale deroga non è operante per altre eventuali attività non previste dal programma stesso. 

3. Alla Polizia Locale di provvedere al controllo degli adempimenti elencati nella presente 

ordinanza; 

 

DISPONE 

 

Che copia  del presene provvedimento venga trasmesso: 

– Al SUAP; 

– Al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

– Al Messo Comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio; 

– Agli Organi di Polizia Locale che ne cureranno l’assoluto rispetto; 

– All’Arpa di Lecco. 

 

File firmato digitalmente 

IL SINDACO 

Arch. Giuseppe Conti 


